
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання)  
 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2021 
 

Про внесення змін до договору 
суперфіцію з ТОВ «Єристівський 
ГЗК» на земельні ділянки на 
території міста Горішні Плавні 
Полтавської області  
 

Керуючись ст. 102-1 Земельного кодексу України, ст. ст. 413 Цивільного 

кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі заяви ТОВ «Єристівський ГЗК» від 04.02.2021, враховуючи 

рішення п‘ятдесят другої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 21.01.2020 «Про погодження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки загального 

користування на території м. Горішні Плавні», та пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 5 від 

09.03.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору суперфіцію № 3/19 від 25.09.2019, укладеного 

з ТОВ «Єристівський ГЗК», на земельні ділянки, які знаходяться на території 

міста Горішні Плавні Полтавської області, надані для будівництва 

господарсько-питного водогону, а саме: 

1.1. Замінити у тексті договору у відповідних відмінках назву 

представницького органу «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району  

Полтавської області». 

1.2. Викласти підпункт 1.1.16. пункту 1 договору суперфіцію в новій 

редакції: 

«1.1.16. площею 6,1118 га, кадастровий номер 5310200000:50:006:0151, 

код згідно з КВЦПЗ 18.00 – землі загального користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, 

водні об’єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи органу місцевого самоврядування  їх 

віднесено до земель загального користування); площа забудови згідно з 

додатком до договору – 0,0232 га,  0,0124 га, 0,1093 га». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Внести відповідні зміни до розділу 4 «Плата за користування 

земельними ділянками» та додатків до договору суперфіцію № 3/19 від 

25.09.2019. 

3. Встановити що право суперфіцію не поширюється на земельну ділянку з 

кадастровим номером 5310200000:50:006:0152 площею 0,0979 га, що 

утворилась в результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

5310200000:50:006:0145. 

4. Зобов’язати ТОВ «Єристівський ГЗК» укласти додаткову угоду до 

договору суперфіцію. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                     Дмитро БИКОВ     
 
 
 
 
 
 
 
                            

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


